Wszechstronne i
ekonomiczne
oświetlenie LED
ClearWay gen2
Oprawy CearWay gen2 pozwalają od samego początku korzystać z zalet, jakie
zapewnia technologia LED. Nowy produkt drugiej generacji oparty jest o najlepsze
cechy generacji pierwszej i dodatkowo umożliwia dalszą minimalizację całkowitych
kosztów użytkowania. Oprawy ClearWay gen2 znakomicie radzą sobie z

Rodzina produktów BGP307
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 LED69
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 LED109
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order
Code
Full Product

3000 K 9 890 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
ClearWay gen2
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S Średni rozsył 50
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A Średni rozsył 50
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S Średni rozsył 50
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 Średni rozsył 11
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 Średni rozsył 11
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL Średni rozsył 11
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 39,5 W
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 62 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50
48/60S
Nie Nie dotyczy
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I
DM50 48/60S

DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II
DM50 48/60A
Nie Nie dotyczy
ClearWay gen2
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 29 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny poziom
przyciemnienia
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II
DM50 48/60S
Nie Nie dotyczy
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11
C10
Nie 0% (cyfrowe)
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11
C10
Nie 0% (cyfrowe)
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II
DM32 7042 MSP CL
Tak 0% (cyfrowe)
Wydajność wraz z upływem czasu (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
zasilacza przy 5000 h
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Wskaźnik awaryjności
zasilacza przy 5000 h
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 0,5 %
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
99881600 BGP307 LED69/740 II DM11 C10 -
99884700 BGP307 LED109/740 II DM11 C10 0,5 %
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL -
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750